Elektrische Mehrzwecklokomotiven 3332, 3350 und 3650
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Art. 3332

Lokomotiv-Aufbau (komplett)
Lichtkorper (vorn bzw. hinten)
Abschirmblech

Puffer
Scherenstromabnehmer
Zylinderblechschraube
Zylinderschraube

Treibgestell

Beisatzrad Z30/12
Lagerbolzen

Beisatzrad Z33/12
Zwischenradsatz Z35
Zwischenradsatz Z33
Treibachsentell 222
Haftreifen

Treibachsentell 222

Treibrad mit Haftreifen
Treibrad

Feldmagnet

Anker

Motorschild
Zylinderschraube
Birstenpaar
UKW-Drossel
Fahrtrichtungsschalter
Schaltschieberfeder
Zylinderschraube
Boden
Schienenraumer
Umschalter
Lampenhalter
Gluhlampe
Drehgestellrahmen
Kupplungshaken
Zylinderschraube
Drehgestell
Benzing-Sicherung
Isolierung <ohne Kabel)
Schleifer
Senkschraube
Vorschaltelektronik

D14

D14
D14
D14

259880
217280
217290
217210
258270
785870
785250
252130
209660
223100
219150
216870
216770
214640
7153

216940
209690
209620
222180
217450
216730
785600
600300
600910
252200
7194

785110
216890
259860
214760
252060
600080
259940
217080
750200
216980
608020
217400
7164

756080
258910



